ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

AVISO DE RETIFICAÇÃO

2º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 075/2021

O Município de Itabuna torna público a Retificação do Aviso de Licitação, publicado no Diário Oficial do
Município em 14 de abril de 2023, Edição nº 5.877, página 16. Onde se lê: CNPJ/MF nº 07.496.099/0001-03,
Leia-se: CNPJ/MF nº 15.143.568/0001-39. RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E
CONDIÇÕES CONSTANTES DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 075/2021. INFORMAÇÕES NO DEPTº
DE LICITAÇÕES OU ATRAVÉS DO E-MAIL:ITABUNALICITA@GMAIL.COM. Itabuna-BA, 26 de abril de 2023.